
Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV 60 0

PmG 15101 5.07 RDE 5.32 FIH

N 64521 6.04 FIH 7.45 RDE

N 64522 8.45 RDE 9.08 ART

N 64523 10.32 ART 11.23 GRA

N 64524 11.56 GRA 12.12 FIH

Üa 78462 15.43 FIH 15.59 GAW

Üa 78463 17.02 GAW 17.56 FIH

PmG 15102 18.57 FIH 19.33 RDE

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TVT 2.09 1

T 17761 5.24 RDE 5.49 ART

T 17762 6.17 ART 7.17 HAED

T 17763 7.30 HAED 8.21 ART

T 17764 9.53 ART 10.28 GRA

T 17765 11.33 GRA 11.55 ART

T 17766 14.12 ART 14.23 NSH

T 17767 14.47 NSH 14.58 ART

T 17768 16.42 ART 17.08 RDE

T 17769 17.26 RDE 19.41 ART

T 17770 20.00 ART 20.31 RDE

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T52.80 0

Dg 53574 4.54 HAED 5.09 FIH

E 5072 6.24 FIH 6.35 HAED

Lgo 87105 7.51 HAED 8.04 FIH

Dg 53577 9.48 FIH 10.03 HAED

Dg 53578 10.34 HAED 10.49 FIH

Dg 53579 13.00 FIH 13.17 HAED

Dg 53583 14.04 HAED 14.19 FIH

Gag 87106 16.05 FIH 16.19 HAED

Lzv 77106 18.31 HAED 18.48 FIH

Dg 53584 19.41 FIH 19.56 HAED

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T38.2 0

E 5073 11.34 HAED 11.45 FIH

E 5074 12.34 FIH 12.46 HAED

E 5075 19.08 HAED 19.23 FIH

E 5076 20.05 FIH 20.20 HAED

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T64 0

P 15861 9.21 HAED 10.46 RDE

P 15862 10.55 RDE 11.55 HAED

PmG 15863 12.27 HAED 13.20 RDE

PmG 15864 14.05 RDE 15.19 HAED

P 15865 16.35 HAED 17.24 GRA

P 15866 17.53 GRA 18.23 GOE

P 15867 20.07 GOE 20.24 FIH

P 15868 20.47 FIH 21.01 HAED

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TBR V15 (DR)

1

Üa 76351 8.50 FIH 9.04 GAW

Lzv 77351 10.23 GAW 10.39 FIH

Üa 76353 12.05 FIH 12.29 GOE

Üa 76354 13.33 GOE 14.48 FIH

N 68725 B 15.25 FIH 15.52 GOE

N 68726 B 16.57 GOE 18.23 FIH

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TBR VT137 (DR)

0

E 5071 5.25 HAED 5.38 FIH

P 17653 8.38 FIH 8.54 HAED

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TBR VT135 (DR)

1

T 15801 5.41 GOE 7.02 RDE

T 15802 7.55 RDE 9.21 GOE

T 15803 9.38 GOE 9.54 FIH

T 15804 10.24 FIH 10.40 GOE

T 15805 11.41 GOE 11.57 FIH

T 15806 13.35 FIH 13.50 GOE

T 15807 14.44 GOE 15.38 RDE

T 15808 16.00 RDE 16.46 GOE

T 15809 17.19 GOE 17.40 FIH

T 15810 19.49 FIH 20.05 GRA

T 15811 20.26 GRA 21.15 GOE



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TBR V23 (DR)

0

Lzz 77352 9.57 FIH 10.13 GAW

Üa 76352 11.18 GAW 11.31 FIH

Üa 76741 B 12.28 FIH 13.44 RDE

Üa 76742 B 18.14 RDE 19.39 FIH

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT9.3 0

GmP 63575 6.01 FIH 6.18 GOE

GmP 63576 7.41 GOE 9.12 FIH

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TBR V15 (DR)

2

N 68712 B 11.25 FIH 12.28 ART

N 68713 B 13.10 ART 15.03 FIH

Üa 76355 15.36 FIH 16.35 ART

Üa 76356 17.34 ART 18.56 FIH


